

Frede Clausen Holding ApS

c/o Frede Clausen, Granbakken 7, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 25 04 52 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Frede Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frede Clausen Holding ApS
c/o Frede Clausen
Granbakken 7
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 25 04 52 03
Stiftet: 17. november 1999
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frede Clausen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg

Dattervirksomhed

Komplementarselskabet Nørrevænget 40-42 ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-9.543	-9
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	158.908	112
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	44.629	0
Indtægter af andre kapitalandele	44.078	514
Andre finansielle indtægter	-614	0
Øvrige finansielle omkostninger	-337.156	-417
Resultat før skat	-99.698	200
Skat af årets resultat	83.450	100
Årets resultat	-16.248	300
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	203.537	-10
Udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Overføres til overført resultat	0	257
Disponeret fra overført resultat	-273.785	0
Disponeret i alt	-16.248	300

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.077.203	3.919
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.266.812	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	901.444	690
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.245.459</u>	<u>4.609</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.245.459</u>	<u>4.609</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.217	110
Udskudte skatteaktiver	55.769	47
Tilgodehavende selskabsskat	86.700	153
Tilgodehavender i alt	<u>167.686</u>	<u>310</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	704.861	939
Værdipapirer i alt	<u>704.861</u>	<u>939</u>
Likvide beholdninger	800.373	1.299
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.672.920</u>	<u>2.548</u>
Aktiver i alt	<u>8.918.379</u>	<u>7.157</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	230.600	231
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.892.332	3.689
Overført resultat	581.336	855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Egenkapital i alt	<u>4.758.268</u>	<u>4.828</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	139.439	146
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	6
Anden gæld	4.015.047	2.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.160.111</u>	<u>2.329</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.160.111</u>	<u>2.329</u>
Passiver i alt	<u>8.918.379</u>	<u>7.157</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 139 t.kr., har selskabet givet pant i kapitalandele i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør henholdsvis 901 t.kr. og 705 t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
